Ofício nº 350/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 7 de abril de 2017.

A Senhora
LIGIA SOUZA LEITE
Diretora do Hospital Regional de Sorriso
Nesta
Assunto: Solicitação da relação de pacientes na fila de espera para cirurgias e outros procedimentos.
Senhora Diretora,
Ao cumprimenta-la cordialmente, servimo-nos do presente para solicitar a Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de nos enviar relação de todos os pacientes que se encontram na fila de espera para realização de cirurgias e exames referentes aos municípios pertencentes ao Consórcio Público de Saúde Vale do Teles Pires.

Certos de podermos contar com a Vossa colaboração e apoio, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente